
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.657.2024 z dnia 16 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.661.2024 z dnia 17 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.664.2024 z dnia 18 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.670.2024 z dnia 24 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.672.2024 z dnia 19 września  2024 roku, 

‒ FN.I.3111.732.2024 z dnia 30 września 2024 roku, 

 

 oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              17.836,55 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zmniejszeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  17.836,55 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.154.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 223 127,77 3 851,00 18 226 978,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 484 556,77 3 851,00 488 407,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 487,00 3 851,00 38 338,00

801 Oświata i wychowanie 2 770 881,09 1 348,00 2 772 229,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 014,00 1 348,00 98 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 014,00 1 348,00 98 362,00

852 Pomoc społeczna 2 378 687,28 -40 986,05 2 337 701,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 248 771,82 100 103,06 348 874,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 954,00 124 311,00 339 265,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 657,82 -24 207,94 7 449,88

85295 Pozostała działalność 925 021,66 -141 089,11 783 932,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 412,00 -141 089,11 271 322,89

855 Rodzina 7 956 048,22 17 950,50 7 973 998,72

85504 Wspieranie rodziny 0,00 17 950,50 17 950,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 950,50 17 950,50

Razem: 80 155 952,41 -17 836,55 80 138 115,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.154.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 30 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 223 044,00 0,00 223 044,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 163 600,00 0,00 163 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 -8 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 8 600,00 43 600,00

750 Administracja publiczna 10 292 399,70 0,00 10 292 399,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 480 899,13 0,00 6 480 899,13

4300 Zakup usług pozostałych 363 500,00 -2 368,80 361 131,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 005,62 2 368,80 111 374,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 996,23 0,00 1 216 996,23

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 048 496,23 0,00 1 048 496,23

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 18 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 034,28 -10 000,00 79 034,28

4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 -8 000,00 20 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 156 000,00 0,00 156 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 24 473 371,62 5 199,00 24 478 570,62

80101 Szkoły podstawowe 14 244 876,54 7 721,00 14 252 597,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662 162,48 -451,73 1 661 710,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 405,99 -64,05 166 341,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 1 500,00 19 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869 065,50 -14 000,00 855 065,50

4260 Zakup energii 364 341,00 -16 800,00 347 541,00

4300 Zakup usług pozostałych 248 922,00 29 000,00 277 922,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 300,00 8 400,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 7 000,00 29 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 200 212,62 1 236,78 7 201 449,40

BeSTia Strona 1 z 3



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 454 871,20 -7 721,00 3 447 150,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 908,41 -104,05 420 804,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 454,33 -14,75 47 439,58

4260 Zakup energii 100 659,00 -7 000,00 93 659,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 824 832,46 -602,20 1 824 230,26

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 606 646,00 0,00 1 606 646,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 7 000,00 18 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 132,00 -7 000,00 66 132,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

97 014,00 1 348,00 98 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,48 13,34 973,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 053,52 1 334,66 97 388,18

80195 Pozostała działalność 577 134,89 3 851,00 580 985,89

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

28 804,00 3 216,42 32 020,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 683,00 634,58 6 317,58

852 Pomoc społeczna 5 067 611,62 -40 986,05 5 026 625,57

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 314 529,82 100 103,06 414 632,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 640,00 22 680,00 75 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 256 971,82 77 423,06 334 394,88

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 396 093,00 0,00 396 093,00

3110 Świadczenia społeczne 390 093,00 0,00 390 093,00

85295 Pozostała działalność 983 513,00 -141 089,11 842 423,89

3110 Świadczenia społeczne 446 000,00 -138 310,74 307 689,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 013,79 -650,42 4 363,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,37 -112,01 751,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,84 -15,94 106,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 062,00 -2 000,00 5 062,00

855 Rodzina 9 275 221,30 17 950,50 9 293 171,80

85504 Wspieranie rodziny 314 440,00 17 950,50 332 390,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 256,00 15 000,00 212 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 968,00 2 583,00 36 551,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 833,00 367,50 5 200,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 372 836,30 0,00 2 372 836,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 1 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



4260 Zakup energii 55 500,00 -10 000,00 45 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 550,00 9 000,00 106 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 883,16 0,00 5 655 883,16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 840 000,00 17 000,00 2 857 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 580 657,15 17 000,00 2 597 657,15

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 136 353,72 -17 000,00 119 353,72

4300 Zakup usług pozostałych 133 853,72 -17 000,00 116 853,72

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 240 799,51 0,00 3 240 799,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 021 269,51 -4 000,00 2 017 269,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 999,01 -4 000,00 16 999,01

92195 Pozostała działalność 122 109,00 4 000,00 126 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 499,00 10 000,00 33 499,00

Razem: 84 315 991,77 -17 836,55 84 298 155,22

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.154.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 30 września 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 953,00 207 953,00 207 953,00 196 979,52 10 973,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 88 110,00 88 110,00 88 110,00 33 066,12 3 243,88 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 075,00 233 075,00 233 075,00 82 202,33 14 032,67 0,00 136 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 362,00 98 362,00 98 362,00 0,00 98 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 339 265,00 339 265,00 339 265,00 65 320,00 273 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 271 322,89 271 322,89 271 322,89 5 221,63 4 412,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 587,89 610 587,89 610 587,89 70 541,63 278 357,00 0,00 261 689,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 345 459,00 6 345 459,00 6 345 459,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 436 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 8 148,00 8 148,00 8 148,00 0,00 2 000,00 0,00 6 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 68 764,00 68 764,00 68 764,00 0,00 68 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 922,00 6 422 922,00 6 422 922,00 887 326,00 92 592,00 0,00 5 443 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650 391,63 7 650 391,63 7 650 391,63 1 238 367,44 570 490,93 0,00 5 841 533,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


